
UCHWAŁA NR 451/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Choszcznie do podpisywania umów z Państwowym Funduszem Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych oraz podejmowania wszelkich czynności związanych 

z realizacją tych umów w ramach realizacji programu pn. „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 

kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Monice Rodykow Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie do podpisywania umów  
z  Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz 
podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją tych umów w ramach 
realizacji programu pn. „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym  
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, przy 
czym oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu 
choszczeńskiego składane są wraz z Członkiem Zarządu Powiatu Choszczeńskiego. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Choszcznie do systematycznego informowania Zarządu Powiatu Choszczeńskiego 
o podjętych czynnościach, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnienia, o którym mowa § 1 niniejszej uchwały udziela się na czas 
nieokreślony. 

§ 4. Upoważnienie, o którym mowa § 1 niniejszej uchwały wygasa z chwilą 
jego cofnięcia albo ustania stosunku pracy upoważnionego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

/-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


